
UCHWAŁA NR XXXVII/1101/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 poz. 651 ze zm.: z 2010 r. Nr 106 
poz. 675, Nr 143 poz. poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. 
Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 
poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60 % od ceny netto sprzedaży 
nieruchomości gruntowych położonych w Szczecinie, wymienionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: E485898B-3FB7-46DC-96B6-643C5CDFA6BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/1101/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 

L.p. Dane dotyczące gminnej nieruchomości Cena gminnej 
nieruchomości Wysokość bonifikaty 

1. 
Rejon ulicy Jantarowej 
dz. nr 83/2 pow. 38 m2

obręb 3076 
12.400,00 zł 60% 

2. 
Rejon ulicy Jantarowej 
dz. nr 83/3 pow. 115 m2

obręb 3076 
37.400,00 zł 60% 

3. 
Rejon ulicy Jantarowej 
dz. nr 5/4 pow. 70 m2

obręb 3076 
22.800,00 zł 60% 

Id: E485898B-3FB7-46DC-96B6-643C5CDFA6BB. Podpisany Strona 1




